
 
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан                                                           

«Качалайская средняя общеобразовательная школа Цунтинского района» 

368066, РД, Бабаюртовский р-н, с. Качалай Цунтинского района kachalai65@mail.ru      тел: 8 (928) 588-79-89 

ПРИКАЗ 

 «30» август 2023 г.                                                                              № 3 

 

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций 

сотрудников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на базе ГКОУ РД «Качалайская СОШ Цунтинского 

района». 

 

В целях создания и функционирования в ГКОУ РД «Качалайская СОШ 

Цунтинского района» центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе ГКОУ РД 

«Качалайская СОШ Цунтинского района» (приложение № 1). 

 

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе ГКОУ РД 

«Качалайская СОШ Цунтинского района» (приложение № 2). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

ГКОУ РД «Качалайская СОШ  

Цунтинского района»                      Абакарова Б.А. 

 

 

 

mailto:kachalai65@mail.ru

